
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 00.11.2021                                                                                 № ПРОЕКТ
с. Миколаївка
Про затвердження Звіту про оцінку майна та встановлення  орендної плати
на гідротехнічні споруди ставу, що розташовані  на південному сході від с. 
Яструбине  
 

Відповідно  до  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  керуючись  ч. 6  ст.  8,  ст.ст  15, 18  Закону  України  “Про  оренду
державного та комунального майна”, ст. ст. 25, 26, 28,30, 59 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, сільська рада вирішила:

1.Затвердити  Звіт  про  оцінку  майна  гідротехнічних  споруд  ставу,  що
розташовані   на  південному  сході  від  с.  Яструбине,  який  виготовлений
суб’єктом  оціночної  діяльності  Фізична  особа  –підприємець  Міняйло  Олена
Ігорівна  від  31  липня  2021  року  та  за  ринковою вартістю складає  44049,00
(сорок чотири тисячі сорок дев’ять) гривень 00 копійок.

2.  Встановити орендну плату в розмірі 10% від Звіту про оцінку майна,
що  є  в  грошовому  еквіваленті  4 404,90  тис.  грн   (чотири  тисячі  чотириста
чотири  гривні) 90 копійок за рік без урахування ПДВ.

3. Сільському голові Самотою С.В. укласти додаткову угоду до договору
оренди строкового платного користування гідроспорудою від 15 березня 2010
року  з  громадською  організацією  «Об’єднання  громадян  любительського  і
спортивного рибальства «Несміла» строком до 16.08.2028 року. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 
з  питань  розвитку  інфраструктури,  комунальної  власності,  транспорту,
житлово-комунального  господарства,  благоустрою  території  громади,
містобудування, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього
середовища.

Сільський голова                                                          Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 00.11.2021 № ПРОЕКТ




